○全国工業専門協会 	 第 3 4 回定例総会

7 月 3 日、東京都・ホテルグランドパレスを会場として、全国工業専門学校
協会第 34 回定例総会開催した。出席者は委任状を含め 39 校。
開会にあたり千葉茂副会長が開会あいさつを行った。
続いて議長選出となり、福田益和会長が議長に就任、議事録署名人に堀口副

会長、高橋茂男幹事が選出された後、総会成立が宣言され議事に入った。
  	 【第１号議案	 平成 23 年度事業報告および収支決算報告について】
      出席全員異議なく承認。

【第 2 号議案	 平成 24 年度事業計画案および収支予算案について】
	 	 	 出席者全員異議なく承認。
	 	 最後に菅原一博副会長が閉会のあいさつを述べ、全日程を終了した。